Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020111900201

201

Nº 221, quinta-feira, 19 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2020

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica a
todos os interessados que realizará no próximo dia 04 de dezembro de 2020 às 14h30min
(Horário de Brasília/DF) por meio do site www.bllcompras.org.br o "PREGÃO E L E T R Ô N I CO
PARA AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (CONJUNTO ODONTOLÓGICO E MESA
GINECOLÓGICA) CONFORME RECURSOS DA EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA DE
AQUISIÇÃO 97537.980000/1180-07 APROVADA PELO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE E DA
PORTARIA 2372 DE 07/10/2009".

A inserção das propostas será até as 09:00 horas do dia 04/12/2020 (Horário de
Brasília/DF).

Maiores informações através do Edital nº. 0126/2020, que estará disponível no
site http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.br ou
deve ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da
Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100
das 07h00min às 11h00min.

Matupá - MT, 18 de novembro de 2020.
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 062/2020, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente para serem utilizados em diversas Secretarias do Município de Nova Canaã do
Norte - MT. Sagraram-se vencedoras as empresas:

. E M P R ES A S ITEM VLR. TOTAL ADJUDICADO

. CATHARINA BASSANEZI LOSS -ME 01,02,03,04,05,06,07,08,09,11,12,13,17,18,19,22,24,25,26,30,31,35,36,37,38,39,40,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51
52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,67,68,70,71,73,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93
94,95,96,98,99,100,102,103,104,105,106,107,108,109,111,112,113,114,115,116,117,119,120,122,124,125,132,133,134
135,136,137,138,139,140,141,143,146,147,148,149,150,151,152,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,167,169,
173,174,175,176,177,178 E 179.

158.109,68

. MAGAZINE MENEGHEL LTDA -EPP 20 E 142 7.694,94

. MARIA ALICE DA SILVA EIRELI -ME 130,131,144 E 145 116.281,08

. MARIA JOSE DOS REIS NETO EPP 21,27,28,29,32,33,72 E 164 15.302,10

. R.M.DOS REIS COMERCIAL - ME 10,14,15,16,23,34,41,65,74,97,101,110,118,121,123,126,127,
128,129,153,165,166,168,170 E 171

16.708,67

Nova Canaã do Norte/MT, em 18 de Novembro de 2020.
ELAINE DOS REIS

Pregoeira
'

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
RESULTADO JULGAMENTO

PREGÃO Nº 22/2020

Na data de 28/10/2020 às 08:00 Horas, foram abertas as propostas referente a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 06 001 GABINETE SECRET. MUN. DE SAUDE E
devidamente acompanhada por esta comissão de licitação, estamos assim de acordo com as normas legais vigentes. Tendo como vencedores os listados abaixo. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS PARA O CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA GUARITA - MT.

. 4779 MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA 04.724.729/0001-61 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 17.139,49.

. 4747 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 03.652.030/0001-70 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 10.945,50.

. 4750 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23.312.871/0001-46 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$1.796,50.

. 4776 F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA28.093.678/0001-85 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 16.921,00.

. 4777 FARMACIA BOM PRECO LTDA 11.504.314/0001-48 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 17.798,00.

. 4778 FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 33.398.831/0001-12 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 9.098,00.

. 4752 GOLDENPLUS - COMERCIO MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSP LTDA 17.472.278/0001-64 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 22.160,00.

. 4746 INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 12.889.035/0001-02 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 42.681,10.

. 4665 J D DE ANDRADE DROGARIA ME 18.175.769/0001-06 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 29.113,80.

. 100316 MD COMERCIO E EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS LTDA 14.234.142/0001-28 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$51.844,63.

. 4774 NORTELAB COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LAB. LTDA 28.729.142/0001-03 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 11.536,35

. 4782 TECHPHARMA HOSPITALAR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO 35.067.853/0001-25 VALOR TOTAL DO VENCEDORR$ 729,00.

. 4754 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 32.364.822/0001-48 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 7.377,00.

. 5610 VEDOVOTO E RIBEIRO LTDA ME 17.439.244/0001-78 VALOR TOTAL DO VENCEDOR R$ 42.654,95.

Nova Guarita - MT, 18 de Novembro de 2020.
YANA MARIA MARCON

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 12000042/2020/PMNO REF: AO PREGÃO
PRESENCIAL 042/2020/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 139/2020/PMNO
ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ.
Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S
Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito Municipal
o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador
do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/AL e do CPF
099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro
Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.
FORNECEDORES REGISTRADOS: a empresa ELIANE CLEMENTINO CARNAÚBA -
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.248.430/0001-06, com sede Avenida
Coronel Escolástico, Nº 727, Bairro Bandeirantes, no município de Cuiabá-MT,
neste ato representado pelo senhor Marcio Greike da Silva, brasileiro, solteiro,
vendedor, portador da Cédula de identidade RG 1059884-7 - SSP/MT, inscrito
no CPF/MF sob o nº 690.878.301-49, residente e domiciliado na Avenida das
Palmeiras, Nº 255, Jardim Imperial, no município de Nova Olímpia-MT, CEP:
78.010-200 Telefone: 65-3023-0600. VALOR GLOBAL PARA CADA FORNECEDOR
REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO: R$ 18.240,00 (dezoito mil duzentos e
quarenta reais). Conforme tabela a seguir:

. FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL

. ELIANE CLEMENTINO CARNAÚBA - EIRELI, inscrita no CNPJ
sob o nº 12.248.430/0001-06.

R$ 18.240,00 (dezoito mil duzentos e quarenta reais).

. DOTAÇAO ORÇAMENTARIA FONTE DE RECURSO

. 05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.30.00.00.0115000000

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisiçao de termometro
digital e tapete sinalizante desinfectante para uso nas escolas municipais para
medidas de segurança de acordo com o plano de retomada gradativa das aulas
no municipio de NOVA OLIMPIA/MT. VIGENCIA: 18/11/2020 ATE 18/11/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2020/PMNO

Sistema de Registro de Preços
Processo Administrativo nº 204/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente
instituída, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar a Licitação
na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 052/2020/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO POR LOTE, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLIMPIA/MT.

A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 27 de novembro
de 2020. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital.

O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br

As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de
segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na Rua
Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no
horário de 07h00min as 13h00min, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 18 de novembro de 2020.
ELIETE SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2020

A Prefeitura Municipal de Paranatinga - MT, através do Presidente da CPL
nomeado pela portaria 024 de 17 de janeiro de 2020, torna público para conhecimento dos
interessados, a homologação do processo de licitação pela modalidade de Dispensa Nº.
69/2020, regido pela lei 8.666/93 e suas alterações complementares. Objeto: Prestação
Serviço de Pintura para manutenção do prédio público LAR DOS IDOSOS "ESPERANÇA", em
atendimento a Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, Portaria MC nº
369/2020, com fulcro no disposto do artigo 4º da Lei Federal 13.979/2020 com redação
dada pela Medida Provisória nº 926/2020. Empresa: FRANCISCO DA CRUZ DE ALMEIDA -
48764450104. CNPJ: 39.246.276/0001-90. R$: 10.000,00.

Paranatinga-MT, 18 de novembro de 2020.
DEVENILSON DA SILVA

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-11-19T03:16:53-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial